MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 012 DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto, realizado nos termos do Edital nº 010/2016, de 20 de setembro
de 2016, na seguinte forma:

CÓD. 01
CURSO/DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº CANDIDATO

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
PROVA

DE
TÍTULO

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

1º
André Luiz Pessoa
Medeiros de Lima

42 97,60 69,80 APROVADO

2° Juliane da Silva Veras 55 77,30 66,15 CLASSIFICADO

3º
Kátia Cilene de Meneses
Sousa

50 81,60 65,80 CLASSIFICADO

4º Ricardo de Castro e Castro 55 59,60 57,30 ELIMINADO

5º
Sandra Gabriela Ribeiro
Alves

50 FALTOU - ELIMINADO

CÓD. 02
CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº CANDIDATO

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
PROVA

DE
TÍTULO

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

1º
Ítalo Christian Cardoso
Ferreira

49 86,90 67,95 APROVADO

2° Patric Devyd Gomes Vieira 55 70,90 62,95 CLASSIFICADO

3º
Francisco de Paula Santos
de Araujo Junior

55 FALTOU - ELIMINADO

Parnaíba, 10 de outubro de 2016.

Janiciara Botelho Silva
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Alexandre Borges Cristóvão
Diretor Geral

IFPI – Campus Parnaíba